
 

Alman ekonomisi Ukrayna’ya yardım ediyor! 

Sayın Baylar ve Bayanlar,  

Sayın İş Ortaklarımız ve  

Özel Sektör, Kültür Dünyası ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri 

Almanya Başbakanı Olaf Scholz’un isabetli bir şekilde “tarihsel bir dönüm noktası” 

olarak adlandırmış olduğu bu karanlık günlerde özgür dünya Ukrayna’daki insanları 

desteklemektedir. 

Almanya-Ukrayna Forumu, Alman Ekonomisi Doğu Komisyonu ve Alman-Ukrayna 
Ticaret ve Sanayi Odası ortaklaşa bir çağrıyla sizlere Ukrayna’da ihtiyaç sahiplerine hızla 
gıda ve başka ihtiyaç maddesi yardımlarını dağıtmak için Johanniter-Unfall-Hilfe 
(Johanniter Kaza ve Afet Yardımı) kurumunun kampanyasına katılmanız için 
seslenmektedir. 

Ukrayna’daki Rus saldırı savaşı karşısında insanlar büyük bir sıkıntı içerisindedir. Çok 

sayıda insan ya sığınacak yer arayışında yollarda ya da evlerinde ihtiyaçlarını 

karşılayamaz durumdadır ve çatışmaların ortasında kalmıştır. 

Almanya-Ukrayna Forumu, Johanniter’in de içerisinde yer aldığı ve çoğu kiliselere 

bağlı kurumlardan oluşan büyük bir yardım ağıyla birlikte yıllardır Ukrayna’da muhtaç 

kişilere yardım dağıtmaktadır. Bu ağ yoluyla şimdi Ukrayna’ya yardım edebiliriz. 

Bu amaçla sizlerden Johanniter yardım kurumunun Ukrayna Yardım hesabına bağış 

yapmanızı rica ediyoruz: 

Yardım hesabı: 

Johanniter-Unfall-Hilfe e.V., 

BIC: BFSWDE33XXX 

IBAN: DE94 3702 0500 0433 0433 OO 

Bank für Sozialwirtschaft 

Açıklama: SupportUkraine 

Johanniter yardım kurumunun bağış çağrısının yer aldığı internet sayfası: Link 

Almanya-Ukrayna Forumu’nun bağış çağrısının yer aldığı internet sayfası: Link 

Johanniter-Unfall-Hilfe kurumu halen ayni yardım kabul edemiyor. 
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Öte yandan Ukrayna tarafı çeşitli ihtiyaç malzemesi listeleri hazırlamış durumda. Bunları 

aşağıda bulabilirsiniz. 

Eğer para bağışı yapmak yerine ya da para bağışına ek olarak ayrıca, ideal durumda 

Ukrayna sınırı yakınına kadar taşıma dahil olmak üzere, önemli sayıda ayni yardımlarda 

bulunmak istiyorsanız, o zaman aşağıda yazılı kurumlarla doğrudan irtibata geçmenizi 

rica ederiz. 

 

Aşağıda imzası bulunan kurumlar ve federasyonlar adına, insani yardım jestiniz için 

teşekkür ederiz! 
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